
  

 

 

BIULETYN NIEDZIELNY  
PARAFIA MATKI BOSKIEJ JASNOGÓRSKIEJ  

SANKTUARIUM ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II 

OUR LADY OF THE BRIGHT MOUNT CHURCH 

3424 WEST ADAMS BLVD. 

LOS ANGELES, CA 90018 

 (323) 734 - 5249 

 (323) 734 - 0046 

  shrineJP2LA@gmail.com 

  www.parafiala.org 

Posługę duszpasterską od ponad 50 lat pełnią 

księża chrystusowcy 

Ks. Mirosław Frankowski SChr   

proboszcz i kustosz Sanktuarium  

Msze Święte  
w niedziele : 9:00am i 12:00pm 

w tygodniu : 8:00am -  -9:30 am

     7:00pm - Środa, Piątek (adoracja NS od 6:00pm) 

                            5:00pm - Pierwsza Sobota miesiąca 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą. 

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą. 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej 6 miesięcy wcześniej przed planowanym 
terminem. 

 Uwaga! Przy sakramentach Chrztu i Małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna 
 przynależność do Parafii. 

Biuro Parafialne - czynne we środy i piątki od 4:00pm do 7:30pm, w soboty od 9:00am do 12:00pm  
 oraz w niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych.  

 Uwaga! W uroczystości oraz święta kościelne i państwowe biuro jest nieczynne. 

   XV Niedziela Zwykła 

10 lipiec 2022 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą              

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej sześć miesięcy wcześniej przed planowanym terminem 

Uwaga! Przy sakramentach chrztu i małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna przynależność do Parafii 

Przygotowanie: do Pierwszej Komunii Świętej  - program dwuletni  dla dzieci w ramach katechizacji parafialnej;      
do Bierzmowania - program dwuletni dla młodzieży po zakończeniu szkoły podstawowej      

Biuro Parafialne -  

czynne  w środy, piątki i niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych, we wtorki, środy i czwartki  od godziny 9:30am do 

11:30am, w pozostałe dni tygodnia prosimy o kontakt telefoniczny lub e-mailowy.  

@SHRINEJP2LA 
Our Lady of the Bright Mount, Polish Church  

The Shrine of St. John Paul II Los Angeles, CA 
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XV Niedziela Zwykła, 10 lipiec  2022 
8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am Intencja zbiorowa 
Za Duszę Św. Pamięci: 
Michał w 2 rocz.śm. 
Franciszek Kosowicz w 5 rocz.śm. 
Marek Małolepszy w rocz.śm. i wszyscy koledzy, ktorzy zgineli 
śmiercią pilota 
Cecylia Wróbel zm. w Polsce 
Weronika i Bolesław Potocki 
Janina i Jan Chyc-Gazdeczka 
Antonina, Franciszek Furtak 
Jadwiga i Jan Fabisiak w rocz.śm. 
O Boże bł. op Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Rodziców 
Zofii i Edwarda Fitkowskich 
Zofii z ok. ur. i o łaskę zdrowia dla niej 
Patrycji Siatkowskiej z ok. ur. 
Józefinki z ok. 5 ur. wraz z rodziną  
Olivii z ok. ur. 
Dagmary z ok. 16-tych ur. 
Wandy Siatkowskiej wraz z rodziną 
Dziękczynno-bł. dla Jerzego Nurek z ok. ur. i łaskę zdrowia dla niego 
Dziękczynno-bł. dla Mariana z ok. 90-tych ur. 
O łaskę nawrócenia dla syna i pogłębienie wiary dla dzieci 
O łaskę nawrócenia dla brata 
W intencji dzieci objętych modlitwą Różańca Rodziców 
11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
12:00pm Stanisław Frąckiewicz w 2 rocz.śm. 
Marcin, Bronisława, Józef, Feliks, Jan i Krystyna Frąckiewicz, Elżbieta 
Jonson 
Poniedziałek, 11 lipiec wspmn. Św. Benedykta, Abbot 
8:00am +Mariusz Frankowski  
Środa, 13 lipiec   
6:00pm adoracja NS i nowenna do MB Królowej Polski 
7:00pm Dziękczynna i potrzebne łaski dla Ani i Pawła z ok. rocz. ślubu 
Czwartek, 14 lipiec  wspmn. Św. Kateri Tekakwitha, dziewica 
8:00am  wolna 
Piątek, 15 lipiec wspmn. Św. Bonawentury, Biskupa, doktora 
Kościoła 
6:00pm adoracja do NS i Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 
7:00pm +Igor Sabierajski 
Sobota, 16 lipiec  
9:00am  Dr. George Richard Głowacki 
XVI Niedziela zwykła, 17 lipiec 2022 
8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am o Boże bł. op MB i dary Ducha Św. dla Jeanne i Michael 
Depascale 
11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
12:00pm Intencja zbiorowa 
 Za Duszę Św. Pamięci: 
Helena Wawrzyniak w 23 rocz.śm. 
Michał, Eugeniusz, Emilie Wawrzyniak 
Władysław 
O Boże bł. op Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Victorii Łazarz 
Wincentyna Skoczeń z ok. ur. 

I N T E N C J E   M S Z A L N E  

- wypełniając swoją misję w Kościele Powszechnym, 
włącza się w apostolstwo na rzecz Rodaków 
przebywających poza granicami Ojczyzny. Duchowość 

Towarzystwa Chrystusowego, wypływająca z życia zakonnego i 
kapłańskiego, oparta jest na charyzmacie założyciela, 
Czcigodnego Sługi Bożego kard. Augusta Hlonda i posłannictwie 
Zgromadzenia. Wypływa także z późniejszych tradycji, 
wypracowanych przez wspólnotę zakonną, zwłaszcza 
kierowaną przez pierwszego przełożonego generalnego, Sługę 
Bożego ks. Ignacego Posadzego TChr. Szeroko rozumiana troska 
o polskich emigrantów nie ogranicza się jedynie do posługi 
duszpasterskiej. W parafiach polonijnych oprócz 
duszpasterstwa wielką wagę przywiązuje się do podtrzymania 
zdrowego ducha patriotycznego, polskiej kultury i życia 
społecznego Polonii.  

MSZE ŚWIĘTE (patrz strona 1!): 

NABOŻEŃSTWA:  

Adoracja Najświętszego Sakramentu - środy i piątki od 
godz.6:00pm , Koronka do Bożego Miłosierdzia 

Nowenna do MB Częstochowskiej - środy, godz.7:00pm 

Nabożeństwo Pompejańskie - Pierwsze Soboty Miesiąca (w łączności 
ze Mszą Świętą), godz.5:00pm 

Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP - niedziele, 
godz.8:40am 

Różaniec i Anioł Pański - niedziele, godz.11:30pm 

Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa -  piątki                 
(w łączności ze Mszą Świętą), godz.7:0pm 

W soboty  Msze Św. z udziałem dzieci -godz.9:30am 

        

 

 

Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej  

LEKTORZY NA PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ 
  9:00am -  Danuta i Piotr Biernat 
12:00pm -  Anna i Paweł Nogalscy 
 

Ofiary mszalne z ubiegłej niedzieli: 

  Kolekta: $ 2967.00 

 

 

 17 lipca dyżur w parafialnej kawiarence pełni: 

Serdeczne Bóg zapłać za składane ofiary. 

WSPÓLNOTY MODLITEWNE I 
APOSTOLSKIE: 

• Jasnogórska Rodzina Różańcowa 

• Różaniec Rodziców za Dzieci 

• Podwórkowe Kółko Różańcowe 
Dzieci  

• Wspólnota Młodych Ruchu 
Czystych Serc 

• Dzieło Duchowej Adopcji 
Dziecka Poczętego 

• Rodzina Radia Maryja  

• Bractwo Św. Józefa 
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W pierwsze piątki m-ca zapraszam wszystkich do 

udziału we Mszy  Św. o godz. 7pm. i po Mszy Św. 

do godzinnej Adoracji do Najświętszego 

Sakramentu. Spowiedź Św. od godz.6:00pm 

    

Refleksja na  XV Niedzielę  Zwykłą 

Znamy dobrze powiedzenie, że pieniądze szczęścia nie dają. Czy tak jest rzeczywiście? Nieraz bywa, że 

pieniądze służą pomnażaniu naszego dobra. Ale zdarza się, że to my służymy pieniądzom, a nie bliźnim, 

tworząc z pieniędzy bożka, klękając przed nagromadzonymi złotówkami, dolarami czy euro. Można w tym 

miejscu postawić pytanie: jaki jest związek pieniędzy z dzisiejszym słowem Bożym? Pieniądze 

chrześcijanina winny zawsze służyć dobru. Ich wykorzystanie świadczy o mądrości właściciela. Nie 

każdego przecież stać na to, by wziąć udział w akcji charytatywnej, choćby pielęgnowaniu chorego. Do tego 

często potrzebne jest odpowiednie przygotowanie. Każdy jednak może, pracując w swoim zawodzie, zdobyć 

pieniądze i przekazać je innym, którzy potrafią zająć się kalekimi, niedorozwiniętymi, chorymi, ludźmi w 

podeszłym wieku, biednymi. Takie przeznaczenie uczciwie zarobionych pieniędzy dla dobra innych stanowi 

autentyczny gest miłości bliźniego. Ewangelia wzywa nas, abyśmy naśladowali postawę miłosiernego 

Samarytanina, a więc do dobrego wykorzystywania posiadanych przez nas środków. Nie tylko dla siebie, ale 

również w służbie innym. 

Wszystkim rodzicom i 

dzieciom wyjeżdżającym 

na wakacjie życzymy 

Bożego Błogosławieństwa 

i opieki Matki Boskiej 

Jasnogórskiej 

Msze Św. z udziałem młodzieży 

odprawiane są w pierwsze 

czwartki miesiąca o godz. 7 pm.  

Po mszy św. zapraszamy na 

godzinną adoracji Najświętszego 

Sakramentu. 

W pierwsze soboty m-ca o godz. 

5:00pm, zapraszamy do czynnego 

udziału we mszy św. 

Wynagradającej NS NMP a zaraz 

po mszy św. na Nabożeństwo 

Pompejanskie 
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PLEASE SUPPORT OUR ADVERTISERS 

IF YOU WISH TO PLACE YOUR AD IN THIS CHURCH BULLETIN 

CONTACT PARISH OFFICE AT 323-734-5249 

 

 

MP Alarm Corp. 

    to firma z 20-letnim doświadczeniem 
w zakładaniu alarmów, a także innych systemów elec-

tronicznych w domach 
(internet, kina domowe, naglośnienie, centrale telefoniczne, 

etc.) 
     Zapraszamy do skorzystania z naszych usług! 

Telefon: 800-462-0730 
Mówimy po polsku 

 

 

 


